
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: RA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 18/12 05/01 14/01

1 2533300014 Meisya Azkia Nursajidah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2533300022 Desvita Rizky Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2533300030 Andrea Shelvira Atmaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2533300055 Sabila Kiana Triagustin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2533300063 Najwa Putriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2533300089 Aulia Rahma Azizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2533300097 Yuliani Astuti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2533300105 Aisyah Reva Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2533300113 Manha Aliya Putri Haryono H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2533300121 Susan Amelia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2533300139 Firly Ardianti H S H H S S H H H I H H H H H H 100
12 2533300147 Tara Alia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2533300154 Friska Cornelia Laowo H H H H H H H H H H A H H H H H 94
14 2533300162 Najhwa Nayla Robikhah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2533300170 Fairuz Malihah H H H H H H A A H A H H H H H H 81
16 2533300188 Nayla Nuranis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2533300196 Nadira Dzakiyatun Nissa H H H H H H H H S H H H H H H H 100
18 2533300204 Zaskia Agustina Putri H A A A H H H H H S H S S H H H 81
19 2533300212 Salma Putri Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2533300220 Bunga Azahra Adinda Rahman H H S H I H A A A A A A A A A A 38

Dicetak melalui Webdosen pada 02-Feb-2026 10:51:34 | Page 1



21 2533300238 Baby Defara Destryarief H H H H H H A H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: RA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Pendahuluan: Menjadi Orang Baik

2 24-09-2025 Asal Usul Orang Baik dan Orang Jahat

3 01-10-2025 Manusia Balas Budi Kepada Tuhan

4 08-10-2025 Agama 

5 15-10-2025 Sikap Perilaku Manusia

6 22-10-2025 Kecerdasan Manusia

7 29-10-2025 Manusia Utama

8 05-11-2025 UTS

9 12-11-2025 Presentasi Kelompok 1

10 19-11-2025 Presentasi Kelompok 2

11 26-11-2025 Presentasi Kelompok

12 03-12-2025 Presntasi kelompok

13 10-12-2025 Presntasi kelompok

14 18-12-2025 Presntasi kelompok

15 05-01-2026 Presntasi kelompok

16 14-01-2026 Uas
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: RA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2533300014 Meisya Azkia Nursajidah 100 85 90 87 87 => A
2 2533300022 Desvita Rizky Maharani 100 85 90 87 87 => A
3 2533300030 Andrea Shelvira Atmaja 100 85 90 87 87 => A
4 2533300055 Sabila Kiana Triagustin 100 85 90 87 87 => A
5 2533300063 Najwa Putriansyah 100 85 90 87 87 => A
6 2533300089 Aulia Rahma Azizah 100 85 90 87 87 => A
7 2533300097 Yuliani Astuti 100 85 90 87 87 => A
8 2533300105 Aisyah Reva Santoso 100 85 90 87 87 => A
9 2533300113 Manha Aliya Putri Haryono 100 85 90 87 87 => A

10 2533300121 Susan Amelia Putri 100 85 85 87 86 => A
11 2533300139 Firly Ardianti 100 75 90 70 78 => B+
12 2533300147 Tara Alia Putri 100 85 90 87 87 => A
13 2533300154 Friska Cornelia Laowo 94 85 85 87 86 => A
14 2533300162 Najhwa Nayla Robikhah 100 85 85 87 86 => A
15 2533300170 Fairuz Malihah 81 85 85 87 86 => A
16 2533300188 Nayla Nuranis 100 85 90 87 87 => A
17 2533300196 Nadira Dzakiyatun Nissa 100 85 90 87 87 => A
18 2533300204 Zaskia Agustina Putri 81 999 999 999 0 => -
19 2533300212 Salma Putri Fauziah 100 85 90 87 87 => A
20 2533300220 Bunga Azahra Adinda Rahman 38 999 999 87 35 => E
21 2533300238 Baby Defara Destryarief 94 85 90 87 87 => A
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